Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: Manutenção na tampa de Boca de lobo, localizada na rua Dr Campos Salles,

esquina do Mercado Municipal, que se encontra quebrada.

111111111111111
Protocolo: 0000108/2015

26/01/2015 - 16:34:07

IND Indicação 17/2015
Autor: JANIO ARDITO LERARIO

Ementa: MANUTENÇÃO NA TAMPA DE BOCA DE LOBO,
LOCALIZADA NA RUA DR CAMPOS SALLES, ESQUINA DO
MERCADO MUNICIPAL, QUE SE ENCONTRA QUEBRADA.

JENCAMINHA-' -

2.6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando ao Departamento Competente, para que seja feita a manutenção de

uma tampa de Boca de Lobo, localizada na rua Dr Campos Salles, esquina do Mercado

Municipal, que se encontra quebrada.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de janeiro de 2015.

Vereador Janio rdito Lei7aFro — PSDB

Rua Alcides Ramos Nogu ir 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1